
UCHWAŁA NR XXXVI/252/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 241, art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491 i poz. 2052), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
uznaje za bezzasadny wniosek z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie łamania prawa przez Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego.  

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
zobowiązując go do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD32B39-320C-41E3-BA40-56FFF5B8BA4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/252/2022 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 29 grudnia 2021 r. do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wpłynął wniosek dotyczący łamania 
prawa przez Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wniosków należy do zadań 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W przedmiotowej sprawie odbyły się 2 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Wyjaśnień 
w przedmiotowej sprawie udzielili Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej oraz Inspektor ds. gospodarowania nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Kamieniu 
Krajeńskim. Komisja analizując przedstawione dokumenty zwróciła uwagę, że przywołana w treści wniosku 
data decyzji w rzeczywistości jest datą zawiadomienia o zebranych dokumentach, a nie decyzji. W dniu 
9 lutego 2022 roku członkowie Komisji przeprowadzili wizję lokalną przy ul. Podgórnej w Kamieniu 
Krajeńskim. Po wysłuchaniu wyjaśnień, zapoznaniu się z dokumentacją oraz po przeprowadzonej wizji 
lokalnej ustalono, że sposób użytkowania garażu oraz zaplecza techniczno-socjalnego przy ul. Podgórnej jest 
zgodny z prawem i nie narusza ustaleń decyzji Nr 6730.74.2017 z dnia 15.03.2018 r. o warunkach zabudowy. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie stwierdziła łamania prawa przez Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego. Przedmiotowy wniosek uznano za bezzasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD32B39-320C-41E3-BA40-56FFF5B8BA4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


